
1/2 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUV  O POSKYTNUTÍ LICENCE K STANDARDNÍMU SOFTWARE A POSKYTOVÁNÍ  

SLUŽEB JEHO PODPORY  
ZE DNE 17.5.2017  

ĚDÁLE JEN „SMLOUVA“ě 

 

mezi   SAP ČR, spol. s r.o. 
   Vyskočilova 1481/4, Michle, Praha 4, PSČ 140 00 

   IČ: 49713361 

   DIČ: CZ49713361 

zastoupená panem Romanem Knapem, jednatelem, 

a paní Hanou Matějovskou, finanční ředitelkou, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 23228,  

     

Ědále jen „SAP“ě 

 

a   Státní zem d lský intervenční fond 

   Praha 1, Nové Město, Ve Smečkách 801/33 

   IČ: 48133981 

   DIČ: CZ48133981 

zastoupený Ing. Martinem Kolaříkem, ředitelem Sekce ICT  

 

Ědále jen „Nabyvatel licence“ě 

 

Číslo, pod kterým je Nabyvatel licence evidován u SAP: 300418 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------- 

Čl. 1. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Předmětem tohoto dodatku je prodloužení doby poskytování služeb podpory SAP Enterprise 
Support Software, který byl poskytnut na základě Smlouvy. 

2. Poskytování služeb podpory Software, který byl poskytnut na základě Smlouvy, se sjednává 
na období od 1.2.2018 do 31.12.2018.  

3. Cena za poskytování služeb podpory Software, který je poskytnut na základě Smlouvy, 
vyplývá vždy z aktuálně platného ceníku v době poskytování podpory. V době uzavření tohoto 
dodatku činí cena za poskytování podpory SAP Enterprise Supportu Software, který byl 
poskytnut na základě Smlouvy, 22 % ročně ze základu pro výpočet poplatku za údržbu 
Software, který byl poskytnut na základě Smlouvy, přičemž tento základ pro výpočet poplatku 
za údržbu činí 1.650.000,-  CZK.  

4. Cena za poskytování podpory Software, který byl poskytnut na základě Smlouvy, včetně DPH 
bude účtována od 1.2.2018 včetně DPH na základě řádného daňového dokladu (faktury), 
který bude vystaven vždy k prvnímu dni příslušného kalendářního čtvrtletí, na které se 
poplatek za podporu vztahuje. Cena za poskytování podpory bude splatná do 21 kalendářních 
dnů od data vystavení daňového dokladu. Toto datum se považuje za datum zdanitelného 
plnění.  



2/2 

5. Popis podpory a další podmínky smlouvy o poskytování podpory Software, který byl poskytnut 
na základě Smlouvy, jsou uvedeny v Příloze č. 2 Smlouvy. 

Čl. 2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. V ostatním, tímto dodatkem neupraveným, se smluvní vztah vzniklý na základě Smlouvy 
nemění.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv. 

3. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z toho dvě (2) vyhotovení obdrží 
Nabyvatel licence a dvě (2) vyhotovení obdrží SAP. 

4. PLATNOST NABÍDKY: Tento dodatek je uzavírán na základě nabídky, která platí do 
31.1.2018, není-li využita Nabyvatelem licence dříve nebo písemně prodloužena společností 
SAP.  

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na 
důkaz dohody o všech článcích tohoto dodatku připojují podpisy oprávněných zástupců.  

 

Přijal:  Přijal: 

SAP ČR, spol. s r.o. Státní zemědělský intervenční fond   

(SAP) (Nabyvatel licence) 

 

 

 

-----------------------------------------------------           ----------------------------------------------- 

Podepsal: Roman Knap  Podepsal: Martin Kolařík 

 

Pozice:     jednatel  Pozice: ředitel Sekce ICT 

 

Datum:   Datum: ------------------------------------- 

 

 

 

-----------------------------------------------------          

 

Podepsala: Hana Matějovská 

 

Pozice:       CFO   

 

Datum:    


	Čl. 1. PŘEDMĚT DODATKU
	1. Předmětem tohoto dodatku je prodloužení doby poskytování služeb podpory SAP Enterprise Support Software, který byl poskytnut na základě Smlouvy.
	2. Poskytování služeb podpory Software, který byl poskytnut na základě Smlouvy, se sjednává na období od 1.2.2018 do 31.12.2018.
	3. Cena za poskytování služeb podpory Software, který je poskytnut na základě Smlouvy, vyplývá vždy z aktuálně platného ceníku v době poskytování podpory. V době uzavření tohoto dodatku činí cena za poskytování podpory SAP Enterprise Supportu Software...
	4. Cena za poskytování podpory Software, který byl poskytnut na základě Smlouvy, včetně DPH bude účtována od 1.2.2018 včetně DPH na základě řádného daňového dokladu (faktury), který bude vystaven vždy k prvnímu dni příslušného kalendářního čtvrtletí, ...
	5. Popis podpory a další podmínky smlouvy o poskytování podpory Software, který byl poskytnut na základě Smlouvy, jsou uvedeny v Příloze č. 2 Smlouvy.

	Čl. 2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	1. V ostatním, tímto dodatkem neupraveným, se smluvní vztah vzniklý na základě Smlouvy nemění.
	2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
	3. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z toho dvě (2) vyhotovení obdrží Nabyvatel licence a dvě (2) vyhotovení obdrží SAP.
	4. PLATNOST NABÍDKY: Tento dodatek je uzavírán na základě nabídky, která platí do 31.1.2018, není-li využita Nabyvatelem licence dříve nebo písemně prodloužena společností SAP.
	5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz dohody o všech článcích tohoto dodatku připojují podpisy oprávněných zástupců.


